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Подписка на I полугодие 2012 года


	отметить
	Подписка на газету 
(см. оборот)
	отметить
	Я желаю получать газету только в формате PDF 
на указанный адрес электронной почты

	Количество комплектов
	Сумма подписки 
с почтовой доставкой
	

	
	
	


* Комплект – количество экземпляров одного номера, получаемых подписчиком ежемесячно
	отметить
	Почтовая доставка (по России)


Стоимость доставки в зависимости от количества комплектов за 6 мес.:
	
	Письмо
	Простая бандероль

	Количество комплектов
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Стоимость, руб.
	108
	120
	200
	216
	230
	246
	260
	276
	290
	300

	Отметить
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Данные подписчика (пожалуйста, заполните и проверьте все пункты анкеты)
	Позывной сигнал
	

	Адрес почтовый
	

	ИНДЕКС
	

	Фамилия, Имя, Отчество
	

	Телефон
	

	E-mail
	


Порядок оформления подписки

1. Произвести оплату подписки (стоимость смотрите на обороте) плюс стоимость почтовой доставки (смотрите в талоне, если вы подписываетесь только на электронную газету, то почтовую доставку оплачивать не надо) 
через отделения Сбербанка РФ «Пополнение карты Сбербанка № 5469 4400 1003 6177».
или через любой банк по реквизитам: 

Банк получателя: «Сибирский банк ОАО «Сбербанк России», г. Новосибирск; ИНН 7707083893;

БИК Банка получателя 045004641 КПП 546002004; Р. сч. 30301810644006004407; 
Кор. сч. 30101810500000000641;

Центральное ОСБ № 139/0139; Получатель: Забуга Михаил Геннадьевич, 
лицевой сч. получателя 40817810144070157393. Пополнение счета.

Или Яндекс.Деньги счет № 4100 111 86 87 87 33

Или WebMoney. Кошельки: USD: Z217206015304; Рубли: R955636072318; 
Гривны: U186334612886; EURO: E134200281761; Белорусские рубли: B360633955182.

Или PayPal account ua9oap@rambler.ru.

Или, как исключение, почтовым переводом на адрес а/я 30, г. Новосибирск, 630090, Забуга Михаилу Геннадьевичу.

2. Заполнить эту форму и вместе со сканом квитанции об оплате (можно сообщить в письме основные реквизиты квитанции) отправить на адрес электронной почты gazeta73@gmail.com.

Или заполнить талон и вместе с копией квитанции об оплате отправить почтой по адресу: а/я 30, г. Новосибирск 630090, Забуга Михаилу Геннадьевичу (пожалуйста, указывайте адрес и фамилию получателя только так, иначе ваше письмо не будет доставлено);

По всем вопросам, связанным с сотрудничеством по выпуску газеты, подпиской, идеями, 

пожеланиями, можно обращаться: по электронной почте gazeta73@gmail.com; скайп UA9OAP;

письмом: а/я 30, г. Новосибирск, 630090, Забуга Михаилу Геннадьевичу.
Стоимость подписки на I полугодие 2012 года (6 номеров)

	Категория подписчиков
	Стоимость подписки, руб. 
за 1 подписной комплект

	Россия
	240

	Дальнее зарубежье
	240

	Ветераны 1942 г. р. и старше
	120

	Ветераны 1937 г. р. и старше
	Бесплатно, почтовая доставка — бесплатно.

	Россия, детские коллективные радиостанции
	120

	Ближнее зарубежье: Азербайджан, Армения, Грузия, Казахстан, Киргизия, Молдова, Таджикистан, Туркменистан, Узбекистан, Украина
	180

	Республика Беларусь
	60


Стоимость почтовой доставки международной корреспонденции

	
	Международное простое письмо (наземн.)

	Количество комплектов
	1—2
	3—6
	7—12

	Стоимость, руб. за 6 месяцев
	300
	582
	1092


